ΜΑΝΣ: ΝΙΣΤ ΣΙΠΩΝΕΙΣ ΝΕΑΚ ΛΑΙΣΑΚΩΛ. ΝΙΗ ΣΚΑΛΚΣ 24. 4.  
 ΝΕΑΚ ΕΑΝΙΝ ΣΕΙΝΑΜΜΑ: ΓΑΝΑΗ ΣΙΠΩΝΙ ΕΙ ΥΛΙΚΨΛΙ 25.  
 ΣΥΕ ΛΑΙΣΑΚΕΙΣ ΙΣ. ΟΛΗ ΣΚΑΛΚΣ ΣΥΕ ΕΑΝ ΙΣ: ΟΛΒΛΙ 4Λ.  
 ΓΑΚΔΑΥΑΔΑΝΔ ΒΛΙΛΙΛΖΛΙΒΗΛ ΗΛΙΗΛΙΤΗΝ. ΠΝΔ  
 ΘΑΝ ΕΙΛΗ ΜΑΙΣ ΨΑΝΣ ΙΝΝΑΚΗΝΔΑΝΣ ΙΣ: ΝΙΝΗ ΝΗ 26. 4β.  
 ΧΓΕΙΨ ΙΖΥΙΣ ΙΝΣ. ΝΙΥΛΙΗΤ ΑΝΚ ΙΣΤ ΓΑΗΗΛΙΨ ΨΑΤΕΙ  
 ΝΙ ΑΝΔΗΗΛΩΓΑΙΔΑΝ. ΟΛΗ ΕΝΛΓΙΝ ΨΑΤΕΙ ΝΙ ΝΕΚΗΝ-  
 ΝΑΙΔΑΝ: ΨΑΤΕΙ ΟΙΨΑ ΙΖΥΙΣ ΙΝ ΚΙΟΙΖΑ. ΟΙΨΛΙΨ ΙΝ 27. 4Γ.  
 ΛΙΗΗΔΑ. ΟΛΗ ΨΑΤΕΙ ΙΝ ΑΝΣΧ ΓΑΗΑΝΣΕΙΨ. ΜΕΚΩΛΙΨ  
 ΑΝΑ ΗΚΩΤΑΜ: ΟΛΗ ΝΙ ΧΓΕΙΨ ΙΖΥΙΣ ΨΑΝΣ ΝΣΟΙΜΑΝ- 28.  
 ΔΑΝΣ ΛΕΙΚΑ ΨΑΤΛΙΝΕΙ. ΙΨ ΣΑΙΥΑΛΛΑΙ ΝΙ ΜΑΓΑΝΔΑΝΣ  
 ΝΣΟΙΜΑΝ. ΙΨ ΧΓΕΙΨ ΜΑΙΣ ΨΑΝΑ ΜΑΓΑΝΔΑΝ ΟΛΗ ΣΑΙ-  
 ΥΑΛΛΑΙ ΟΛΗ ΛΕΙΚΑ ΕΚΑΙΣΤΩΑΝ ΙΝ ΓΑΙΛΙΝΝΑΝ: ΝΙΗ 29.  
 ΤΥΛΙ ΣΠΑΚΥΑΝΣ ΑΣΣΑΚΩΑΝ ΒΗΓΩΑΝΔΑ. ΟΛΗ ΑΙΝΣ  
 ΙΖΕ ΝΙ ΓΑΔΑΚΙΝΣΙΨ ΑΝΑ ΛΙΚΨΑ. ΙΝΝΗ ΑΤΤΙΝΣ ΙΖΥΑ-

lius hominis. Non est discipulus supra magistrum, nec servus supra 24. XC.  
 dominum suum. Sufficit discipulo, ut sit ut magister ejus, & servus 25.  
 ut dominus ejus. Si patrem familias Beelzebul (a) vocaverunt, quan- XCI.  
 to magis domesticos ejus. Ne itaque timete eos, nihil enim opertum, 26. XCII.  
 quod non revelabitur, & occultum, quod non detegetur. Quod di- 27. XCIII.  
 co vobis in tenebris, dicatis in luce, & quod in aurem auditis, nun- 28.  
 cietis super tectis. Et non timete occidentes corpus (b) tantum, sed  
 animam non valentes occidere. verum timete potius valentem &  
 animam & corpus perdere in gehenna. Nonne duo passeris affario 29.  
 venduntur, & unus eorum non cadet super terram (c) sine patris ve-

(a) *Beelzebul*. Recte MS. ΒΛΙΛΙΛΖΛΙΒΗΛ, Græce enim Βεελζεβούλ, & perpetua consuetudine, Græcorum ε per ΛΙ proferunt Gothi.

(b) *Tantum*. Legit ergo: τὸ σῶμα μόνον.

(c) Legit ceu item Latinus, & versiones Orientales, ἄνευ τῶ πατρὸς ἡμῶν θελή-  
 ματι.

30. KIS VILCAN. ΛΨΦΑΝ ΙΖΥΑΡΑ ΓΛΗ ΤΑΓΛΑ ΗΛΗΒΙΔΙΣ  
 31. ΑΛΛΑ ΓΑΡΑΦΑΝΑ ΣΙΝΔ: ΝΙΝΝ ΝΗ ΧΓΕΙΨ. ΜΑΝΑΓΑΙΜ  
 32. ΣΠΑΚΥΛΑΜ ΒΑΤΙΖΑΝΣ ΣΙΓΗΨ ΓΗΣ: ΣΛΘΛΖΝΗ ΝΗ ΣΛΕΙ  
 4Δ. 33. ΙΝ ΗΙΜΙΝΑΜ ΙΣΤ. ΙΨ ΨΙΣΘΑΝΧΗ ΣΛΕΙ ΑΨΑΙΚΙΨ ΜΙΚ ΙΝ  
 ΑΝΔΥΛΙΚΨΓΑ ΜΑΝΝΕ. ΑΝΔΗΛΙΤΑ  
 ΓΛΗ ΙΚ ΙΜΜΑ ΙΝ ΑΝΔΥΛΙΚΨΓΑ ΑΤΤΙΝΣ ΜΕΙΝΙΣ ΣΛΕΙ  
 4Ε. 34. ΙΝ ΗΙΜΙΝΑΜ ΙΣΤ. ΙΨ ΨΙΣΘΑΝΧΗ ΣΛΕΙ ΑΨΑΙΚΙΨ ΜΙΚ ΙΝ  
 ΑΝΔΥΛΙΚΨΓΑ ΜΑΝΝΕ. ΑΨΑΙΚΑ ΓΛΗ ΙΚ ΙΝΑ ΙΝ ΑΝΔ-  
 35. ΥΛΙΚΨΓΑ ΑΤΤΙΝΣ ΜΕΙΝΙΣ ΨΙΣ ΣΛΕΙ ΙΝ ΗΙΜΙΝΑΜ ΙΣΤ:  
 ΝΙΗ ΛΗΓΑΙΨ ΨΑΤΕΙ ΟΕΜΓΑΝ ΛΑΓΓΑΝ ΓΑΥΛΙΚΨΙ ΑΝΑ  
 36. ΛΙΚΨΑ. ΝΙ ΟΑΜ ΛΑΓΓΑΝ ΓΑΥΛΙΚΨΙ. ΑΚ ΗΑΙΚΗ: ΟΑΜ  
 ΑΝΚ ΣΚΑΙΔΑΝ ΜΑΝΝΑΝ ΥΙΨΚΑ ΑΤΤΑΝ ΙΣ. ΓΛΗ ΔΑΝΗ-  
 37. ΤΑΚ ΥΙΨΚΑ ΛΙΨΕΙΝ ΙΖΧΣ. ΓΛΗ ΒΚΗΨ ΥΙΨΚΑ ΣΥΑΙΗΚΧΝ  
 38. ΙΖΧΣ. ΓΛΗ ΗΙΓΑΝΔΣ ΜΑΝΣ ΙΝΝΑΚΗΝΔΛΙ ΙΣ: ΣΛΕΙ ΞΚΙ-  
 4Υ. 39. ΓΧΨ ΑΤΤΑΝ ΛΙΨΦΑΝ ΛΙΨΕΙΝ ΝΕΑΚ ΜΙΚ. ΝΙΣΤ ΜΕΙΝΑ  
 ΥΛΙΚΨΣ. ΓΛΗ ΣΛΕΙ ΞΚΙΓΧΨ ΣΗΝΝ ΛΙΨΦΑΝ ΔΑΝΗΤΑΚ  
 40. ΝΕΑΚ ΜΙΚ. ΝΙΣΤ ΜΕΙΝΑ ΥΛΙΚΨΣ. ΓΛΗ ΣΛΕΙ ΝΙ ΝΙΜΙΨ  
 ΓΑΛΓΑΝ ΣΕΙΝΑΝΑ ΓΛΗ ΛΑΙΣΤΓΑΙ ΑΨΑΚ ΜΙΣ. ΝΙΣΤ  
 41. ΜΕΙΝΑ ΥΛΙΚΨΣ: ΣΛΕΙ ΒΙΓΙΤΙΨ ΣΑΙΥΑΛΑ ΣΕΙΝΑ. ΞΚΑ-  
 42. 30. ftri voluntate? Verum vestri etiam capilli capitis omnes numerati  
 31. 32. sunt. Ne itaque timete, multis passeribus meliores estis vos. Qui-  
 XCIV. 33. cunque igitur confitetur me in conspectu hominum, confitebor etiam  
 XCV. 34. ego eum in conspectu patris mei, qui in coelis est. Sed quicumque  
 negat me in conspectu hominum, negabo etiam ego illum in con-  
 35. spectu patris mei, illius qui in coelis est. Ne existimetis quod vene-  
 36. rim mittere pacem in terram. non veni mittere pacem, sed gladium.  
 XCVI. 37. Veni enim separare hominem à patre ejus, & filiam à matre ejus, &  
 38. sponsam à focru ejus. & hostes hominis domestici ejus. Qui amat  
 XCVII. 39. patrem aut matrem supra me, non est me dignus, & qui amat filium  
 aut filiam supra me, non est me dignus. Et qui non tollit crucem  
 suam & sequitur me, non est me dignus. Qui invenit animam suam,